



شماره ۷۳، سال هفتم - آذر ماه ۱۳۸۹ برابر با دسامبر ۲۰۱۰

نشریه برونمرزی

جبهه ملی

ارگان نیروهای ملی ایران

بیانیه جبهه ملی ایران - تهران

سرمقاله

مسعود هارون مهدوی

اعدام های بی رویه و بازداشت های خودسرانه را متوقف کنید

چرا مسلمان ستیزی؟

با اینکه صاحبان قدرت در ایران در برابر پرسش های خبرنگاران خارجی از آزادی و این که مردم ایران آزاد ترین مردم جهان هستند سخن می گویند، ولی نگاهی به آنچه در این سرزمین می گذرد خلاف ادعاهای مسئولین حکومتی جمهوری اسلامی را نشان می دهد. همه گروه های اجتماعی، معلمان، دانشجویان، کارگران، هنرمندان، اقتصاددانان، وکلای دادگستری، اصناف، فعالان سیاسی و در مجموع تمام ملت ایران از آزادی های فردی و اجتماعی بهره ای ندارند، و در جامعه ای به شدت بسته و دور از موازین دموکراسی و حقوق بشر و عدالت اجتماعی زندگی می کنند. لیست زندانیان سیاسی روزی نیست که فزونی نپذیرد.

انقلابی که مهمترین خواستش آزادی بود بعد از بیش

بقیه در ص ۵

در همان سالهای اولیه بعد از جنگ دوم بود که کشور آلمان غربی به فکر مرمت و بازسازی باقیمانده های جنگ افتاد که مواجه شد با کمبود نیروی انسانی. در جنگ جهانی ویرانگر دوم خیلی از مردانی که در سازندگی این کشور نقش بسزائی می توانستند داشته باشند جانشان را از دست داده و به شهادت رسیده بودند. بهمین خاطر هم بود که شیرزنان آلمانی با عزمی راسخ کمر همت بسته و به میدان کارزار سازندگی کشورشان وارد شدند و توانستند نقش بسیار کارسازی در بازسازی این کشور ایفا نمایند. هر روز که گذشت این سازندگی گسترش بیشتری پیدا کرد تا جائیکه احتیاج به نیروهای تازه نفس روز به روز بیشتر احساس شد، بخصوص در زمینه های کارهای سخت. بهمین دلیل مقامات آلمانی اجباراً در آن زمان تصمیم به این گرفتند که در این مورد از کشورهای دیگر طلب کمک کنند. در پی آن قراردادهائی مابین کشور آلمان غربی آن عصر با کشورهای ایتالیا و ترکیه و غیره بسته شد. بعد از عقد این قراردادها، شهروندان این کشورها با دریافت اجازه اقامت و کار به عنوان کارگران میهمان برای مشاغلی که آلمانی ها حاضر نبودند بعلت پائین بودن کارمزد و طاقت فرسا بودن آن قبول کنند به کشور آلمان اعزام شدند. باید گفت الحق در این چند دهه که از آن تاریخ می گذرد این کارگران به اصطلاح میهمان به بهترین نحو وظایف خودشان را انجام داده اند که واقعاً جای تشکر و قدردانی از آنان می باشد.

باید یادآور شد کارگران میهمان اهل کشور ترکیه بیش از دیگر ملیت ها این وظیفه سنگین را تا به امروز به مرحله اجراء در آوردند.

بنا به آمار و مشخصاتی که از این کارگران میهمان ترک زبان با توجه به افراد خانواده آنان در اختیار مقامات مربوط می باشد به جز تعداد معدودی از آنان که معتقد به ادیان غیر از اسلام می باشند بقیه پیرو دین اسلام و معتقد به آن هستند. بقیه در ص ۲

در این شماره می خوانید:

- چرا مسلمان ستیزی؟
- مسعود هارون مهدوی
- اعدام های بی رویه را متوقف کنید
- بیانیه جبهه ملی ایران
- جمله های قصار از سردمداران جمهوری اسلامی
- خبرهای داخلی و ورزشی
- نیایش
- نگاه به تاریخ
- از خاکم و هم خاک من از جان و تنم نیست
- سروده ای از هیلا صدیقی

جدایی دین از حاکمیت از هدف های ملت ایران است

چرا مسلمان ستیزی؟

بقیه از ص ۱

تعداد آنانی که در حال حاضر حیات دارند و مقیم آلمان هستند حدود ۲.۳ میلیون می باشد.

حال چنانچه این تعداد مسلمانان ترک را که در کشور آلمان در نهایت صلح و سلامت به کسب و کار و زندگی مشغول هستند را به تعداد حدود ۲.۲ میلیون مسلمان ساکن این کشور که به ملیت های دیگر تعلق داشته و در سازندگی این کشور در زمینه های پزشکی، مهندسی و تجارت و غیره سهیم هستند اضافه کنیم، به رقم ۴.۵ میلیون می رسیم که حدود ۵.۲ درصد از جمعیت کل آلمان را تشکیل می دهند. این رقم قابل اهمیت بوده و نباید آن را دستکم گرفت.

بعد از پیروان و معتقدین مذهب مسیحیت، مسلمانان بالاترین موقعیت را در اجتماع مردم آلمان دارا می باشند که ضمناً از نیروی جوانتری برخوردارند. با توجه به نکات و ارقامی که در بالا به آن اشاره شد، باید از مقامات و مسئولین بالای دولتی سؤال کنیم، چگونه به خودشان اجازه می دهند که این واقعیت را نادیده بگیرند.

به آلمانی هائی که برایشان سخت و عار می باشد که این طبقه زحمتکش جامعه آلمان را هموطن خود بحساب آورند باید گفت که دیگر خیلی دیر شده و چه بخواهید و چه نخواهید این عده چند میلیونی ساکنین این آب و خاک هستند و نه تنها به این کشور تعلق دارند بلکه کاملاً در تمام خوبی ها و بدی ها، در سرنوشت آینده این ملت و این کشور بطور برابر سهیم خواهند بود. بنابراین بهتر است که این واقعیت را قبول کرده و در نهایت صلح و صفا و توأم با صداقت دست به دست یکدیگر داده تا در ساختار این کشور و زندگی مرفه برای همه ساکنین کشور آلمان بدون هیچگونه تبعیضی جامعه عمل پیوشانیم.

اخیراً تنی چند از مسئولین رده بالای دولت آلمان از جمله صدراعظم آلمان خانم دکتر آنگلا مِرکَل Dr. Angela Merkel و نخست وزیر باواریا آقای Bayern آقای هورست زهوفر Horst Seehofer در پی نشر کتاب آقای تیلو سارازین Thilo Sarrazin عضو هیئت مدیره بانک مرکزی که باید گفت انتشار این کتاب خود یک معمای پیچیده می باشد، برخلاف شخص جناب آقای کریستیان وولف Christian Wulff رئیس جمهور آلمان، بصورتی خیلی نجیف و غیر مسئولانه در مورد موقعیت مسلمانان در جامعه آلمان مطالبی ایراد کردند که عاری از هرگونه پختگی سیاسی بود که بلافاصله مواجه شد با عکس العمل شدید از جانب خیلی از روشنفکران، ژورنالیست ها، نویسندگان و سیاستمداران گرم و سرد دیده روزگار.

همانطور که اشتباه است اگر بخواهیم بعد از گذشت حدود شصت سال مسئولیت اشتباهات گذشتگان را متوجه نسل جدید آلمان بنمائیم، و با بخواهیم با اشاره به شرط و شروطی که بعد از جنگ دوم با آلمان شکست خورده گذاشته شد، هرچند گاهی با یاد آوری به حوادثی که شخص هیتلر و برگزیدگان او مسئول آن بوده اند، ملت امروز آلمان را به زیر سؤال ببریم و بعنوان مختلف نسل حاضر را به محاکمه بکشیم. بهمین نسبت هم دولت آلمان فدرال نباید در مورد پیروان مذهب اسلام قضاوتش را بر مبنای تبلیغات غیرمنصفانه سیاست بازان حرفه ای جاه طلب از بعد از حوادث ۱۱

سپتامبر و چرندیات احمدی نژاد رئیس جمهور ایران و عناصری مشکوک همچون بن لادن و طالبان، قرار دهد.

چرا باید ملت های مسلمان را که هیچ دخالتی در این حوادث نداشتند و خودشان هم از این بابت لطمات فراوانی خورده اند، بشدت مورد حمله قرار داده و لجن مال کنید و در نهایت بی انصافی مورد حمله قرار داده و ضمن محکوم کردن طبقه مسلمان بعنوان مختلف شروع کنید به تحقیر و کوبیدن آنان.

تا آنجا که در خاطر دارم مسلمانان همیشه از ادیان دیگر با احترام یاد کرده و حتی نام های پیغمبران و بزرگان دین یهود و مسیحیت و زرتشت را بر روی فرزندان خود نام گذاری کردند. در میان خویشان نگارنده چند تنی هستند که بنام موسی و یا عیسی و مریم که همان ماریا می باشد و همینطور اوستا و یا ارژنگ خوانده می شوند. ولی متأسفانه ملل متمدن اروپائی مسیحی تا کنون از نام مقدسین ما جز در مورد نام گذاری حیوانات استفاده دیگری نکرده اند.

اگر بخواهیم وجود چند تنی آدم های منعصب و با تروریست را که خود را مسلمان خطاب می کنند بهانه قرار داده و مسلمانان را در میان جوامع دیگر منفور و خطرناک جلوه دهیم بی اندازه غیر منصفانه و خصمانه می باشد. یاد آور می شوم که البته در میان پیروان ادیان دیگر هم این چنین افراد ناباب و منحرف و تروریست وجود دارد همچون که در ایرلند و کشورهای دیگر خیلی دیده شده اند. ولی آیا این دلیل بر این بوده که مسلمانان همه مسیحیان را تروریست خطاب کنند؟!

تازه گی ها تروریست های یمنی با عنوان تروریست های اسلامی را بمیان پیش کشیده اند که بتوانند همچنان دستگاه تبلیغاتی خود را بر علیه جامعه مسلمان ادامه داده تا دکانشان که کالایش تبلیغات بر علیه ملل مسلمان است از رونق نیفتند.

چند سالی می شود که دولتمردان کشورهای اروپائی در متن مقالات و سخنرانی های خود از سیاست جهانی شدن Globalisation و تفاهم با دیگر کشورهای غیر اروپائی داد سخن می دهند و مکرراً از روابط پایاپای و حسنه با آنان که به منزله بازکردن درهای بسته و برچیدن مرزها و دیوارهای مابین کشورها می باشد خبر می دهند. خیلی از رجال اروپائی و آمریکای شمالی قصدشان با عنوان گلوبالیزاسیون خام کردن دیگران و کسب محبوبیت برای خودشان بوده و بیشتر جنبه عوام فریبی داشته تا حسن نیت. که متأسفانه با شواهدی که در دست می باشد کاملاً بر عکس آنچه که تا کنون ابراز داشته اند عمل کرده اند.

همه ما می دانیم که روز به روز مابین کشورهای ستم کشیده و استثمار شده دیوار بلندتری بنا کرده و شرایط و ضوابط سخت تری برای ورود ساکنین دیگر نقاط جهان به قاره اروپا و آمریکای شمالی قائل شده اند.

متأسفانه باید در اینجا صراحتاً عرض کنم ظلمی که در این زمینه دولتمردان کشورهای اروپائی و آمریکائی نسبت به دیگر ساکنین کره زمین تا امروز روا داشته اند با تمامی موازین حقوق بشر سازمان ملل متحد مغایرت داشته و خلاف آن است.

بقیه در ص ۳

چرا مسلمان ستیزی؟

بقیه از ص ۲

این نحوه برخورد غیر اصولی و انسانی تا به امروز بیشتر از همه متوجه ملت های مسلمان شده.

تنها در این سالهای اخیر نیست که تعدادی از دولتمردان و سیاستمداران ممالک به اصطلاح مترقی و صنعتی در خصوص مسلمانان مقیم این کشورها این چنین راه و روش غیر منصفانه ای پیش گرفته و این چنین اعمالی انجام داده اند. بلکه حداقل بیش از نیم قرن می شود که نحوه عملکرد و راه و روش سیستم تبلیغاتی سیاستمداران آمریکا این چنین بوده که کشورهای اروپائی هم از آن حمایت کرده اند. کافی است که شما به محتوی سناریو فیلم های هالیوود که در این شصت سال گذشته تهیه و صادر شده توجه کنید، خواهید دید که هدف از تهیه این فیلم ها پس از منافع مالی خشن نشان دادن سیرت سرخ پوستان و عرب ها که معتقد به دین اسلام هستند بوده و نتایج تمام داستان های این فیلم ها ختم به این می شد که سفید پوستان قهرمان و سرخ پوستان و عرب های مسلمان جانی و وحشی جلوه کنند تا بینندگان آنان را مستحق مرگ بدانند. از این راه مغز شهروندان امریکائی و دیگر نقاط جهان، بخصوص نسل جوان را شستشو داده و افکار ملت ها را منحرف می کردند تا به اهدافی که دارند برسند. از همه جالبتر این است که انتظار دارند ملل مسلمان از آنان دلخوشی داشته و عکس العملی هم نشان ندهند.

باید گفت گروهانگیری دیپلماتهای امریکائی در ایران اوائل انقلاب کار بسیار زشتی بود، اما مردم ایران بهیچ وجه نقشی در طرح و اقدام به این کار نداشته اند.

مدت کوتاهی بعد از نشر کتاب «هرگز بدون دخترم» که از واقعیت بسیار دور بود توسط خانم امریکائی بنام بتی محمودی Betti Mahmoodi با حمایت همه دستگاه های تبلیغاتی آمریکا و اروپا وارد بازار شد. حمایت از آن حتی تا حد بخش در مدارس آلمانی افزایش پیدا کرد که برای شهروندان ایرانی در خارج از کشور بسیار جنبه منفی داشت. رسانه ها و دستگاه های تبلیغاتی در ارتباط با این کتاب و نشان دادن فیلمی که از این کتاب گرفته شده بود با تمام امکاناتشان نسبت به انتشار و فروش آن کوشش کردند. تنها در کشور آلمان بیش از یک میلیون جلد به فروش رفت.

دلیل این همه تلاش و سرمایه گزاری مالی و معنوی چه چیزی می توانست باشد جز اینکه بخواهند مسلمانان و بخصوص ایرانیان را مورد تحقیر قرار دهند.

اما در مقابل چند سال پیش کتابی به نام «هرگز بدون شوهرم» وارد بازار شد که حمایتی از آن نشد. محتوی این کتاب شامل شرحی از دوران ۱۱ سال زندگی یک بانوی آلمانی الاصل بنام یوسستینه هارون مهدوی

Justine Harun-Mahdavi، (همسر نگارنده) با خاطره ای خوب از ایران و مردم ایران که ضمناً پاسخی نوام با انتقاد به نویسنده کتاب «هرگز بدون دخترم» می باشد.

متأسفانه نه تنها حمایتی از نویسنده کتاب «هرگز بدون شوهرم» صورت نگرفت بلکه مستقیم و غیر مستقیم در آنجا که دستشان رسید مانع از این شدند که خبری راجع به این کتاب منعکس شود. ولی با تمام این احوال انتشار این کتاب مواجه با استقبال چشمگیری روبرو شد.

همانطور که در مصوبات حقوق بشر سازمان ملل آمده و همگی به آن واقف هستیم همه انسانها در گزینش هر نوع مذهب و عقیده ای آزاد هستند مگر اینکه با مصوبات حقوق بشر مغایرت داشته باشد. طبقه بندی کردن مذاهب و با اعتقادات مذهبی در هر کشور و یا اجتماعی با حقوق بشر مغایرت دارد. هر حزب و یا فراکسیون حزبی پس از دستیابی به قدرت و تشکیل دولت الزاماً نباید در تصمیماتش احساس تعلق مطلق به حزب و فراکسیون خود داشته باشد بلکه باید نسبت به تمام کشورش و ساکنین آن احساس مسئولیت داشته و در خدمت آنان باشد اگرچه در عقاید سیاسی و ایدئولوژی اختلاف نظر داشته باشند.

دولتمردان باید در اینجور مواقع همه را با یک چشم نگاه کرده و اگر مزایائی درمیان باشد همه آحاد مردم به صورت برابر از آن بهره مند شوند. در مورد اعتقادات مذهبی هم باید به همین منوال عمل گردد. غیر از این بی عدالتی قلمداد می شود.

اخیراً آقای سارازین عضو هیئت مدیره بانک مرکزی آلمان با انتشار پر سروصدای تزه های انتقادی نسبت به نژاد مسلمانان و یهودیان وجود این دو را در جامعه آلمان به زیر سؤال برده.

چند تنی از شخصیت های سیاسی در سطح کشور آلمان از جمله خانم مرکل صدراعظم آلمان و آقای زهوفر نخست وزیر ایالت باواریا با اشاره به مشکلاتی که مهاجرین ترک و عرب های مسلمان برای کشور آلمان فراهم کرده اند بر این عقیده هستند که باید از ادامه مهاجرت آنان جلوگیری بعمل آورد.

مجموع این سخنان متأسفانه چندان پخته نبود و خیلی با ساده اندیشی و سطحی با مسائل مسلمانان مقیم آلمان روبرو شدند. بدون اینکه اثرات منفی این سخنان در جامعه مسلمانان آلمان را در نظر گرفته باشند.

اینچنین اظهاراتی باعث جریحه دار شدن احساسات بیش از ۴ میلیون مسلمان که سالها شهروند این کشور هستند شده. این نحوه برخورد می تواند بر روی ثبات و اقتصاد جامعه آلمان اثرگذار و بسیار زیان آور باشد. مطمئناً این نه خواست ملت آلمان هست و نه برفع دولتمردان و سیاستمداران با تجربه امروز این کشور.

بقیه در ص ۴

چرا مسلمان ستیزی؟

بقیه از ص ۳

می آورند که متأسفانه بعضی مواقع جبران ناپذیر خواهد بود.

اخیراً شاهد بودیم که آقای نیکولاس سارکوزی Nicolas Sarkozy رئیس جمهور کشور فرانسه که همیشه سنبل آزادی بوده چنان از کنترل خود خارج شد که ناگهان نقش یک نژادپرست را پیدا کرد و در ارتباط با کولی ها و مسلمانان مقیم فرانسه بیاناتی ایراد نمود که مدتها مورد انتقاد جوامع روشنفکر و جراید قرار گرفت. حملات شدیدی که آقای سارکوزی علیه کولی های ساکن خاک فرانسه کرد و آنان را تهدید به اخراج از کشور نمود، نمونه ای از یک دیکتاتور تازه به دوران رسیده بود. البته عمل او در سرتاسر اروپا با خشم ساکنین آزاد اندیش این قاره روبرو شد.

در دنیای متمدن امروز تبعیض قائل شدن مابین ساکنین هر کشوری نشانه ای از یکسویه نگری می باشد که دور از شأن خصوصیات یک انسان دموکرات و روشنفکر است.

حرکت نژادپرستی اخیر رئیس جمهور فرانسه که در ارتباط با کولیان مقیم اروپا صورت گرفت و همچنین نشر کتاب آقای سارازین و بیاناتی که در این چند ماه گذشته از جانب چند تن از مسئولین رده بالای کشور آلمان ایراد شد به شدت مورد انتقاد قرار گرفت و باعث شد که شخصیت های محبوب و مورد احترام جامعه آلمان وارد صحنه شده و ضمن اینکه نگرانی خود را از این طرز برخورد های غلط ابراز کردند تأکید بر این داشتند که باید هر چه زودتر راه حلی برای رفع این سؤتفاهم ها و اشتباهاتی که رخ داده پیدا نموده و از مسئولین مربوط خواستند که در گفتار و عملکردشان تجدید نظر نمایند.

البته اتحادیه اروپا از مدتها پیش سعی نموده راه کاری برای رفع این برخوردها که از یکسونگری نشأت می گیرد پیدا کند. اما متأسفانه کشورهای عضو اتحادیه چندان علاقه و همکاری از خودشان نشان نداده اند.

در خاتمه مجدداً یادآور می شوم که صدراعظم آلمان خانم دکتر مرکل و آقای زه هوفر نخست وزیر باواریا می باید با در نظر گرفتن موقعیت مهمی که بعهدده شان است بیشتر احساس مسئولیت نمایند و لاقلاً تا روزی که در رأس این پست های مهم و حساس قرار گرفته اند نباید تنها به منافع گروه خاص و یا حزب و مذهبی که به آن تعلق دارند توجه داشته باشند بلکه باید طرز برخوردشان با تمامی مردم حاکی از احترام به مصوبات حقوق بشر و قانون اساسی جاری آلمان و اجراء عدالت نسبت به همه شهروندان این کشور باشد.

Harun-Mahdavi@t-online.de

آلمان - مونیخ، ۲۰ آذر ماه ۱۳۸۹، ۱۱ دسامبر ۲۰۱۰

مسئولین رده بالای دولت نباید بخاطر اعمال نظریات شخصی خود قانون اساسی جاری این کشور را زیر پا گذاشته و مصالح جامعه آلمان را نادیده بگیرند. در گفتار و اعمال هیچ دولتمردی نباید نشانه ای از تبعیض مابین پیروان ادیان مختلف دیده شود، بخصوص در کشوری که از یک سیستم سکولار و دموکرات برخوردار است.

اعتقادات مذهبی هر فرد جزء حقوق انسانی اوست که در ارتباط با خدای خود بوده ولی نباید به هیچوجه مورد سؤاستفاده قرار گیرد. حال می خواهد مسیحی بوده باشد یا مسلمان و یا اینکه یهودی، زرتشتی و یا دیگر مذاهب.

برای روشن شدن اذهان عمومی باید عرض کنم شهروندان مسلمان چه اصلیت آنان می خواهد ترک و یا از سایر کشورها باشد، نه تنها این سالها نقش بسیار بزرگی در سازندگی و اداره جامعه آلمان داشته اند بلکه در آینده هم یقیناً در همین زمینه راه خود را ادامه خواهند داد. با توجه به نکاتی که به آن اشاره شد نمی باید به همین سادگی از این پتانسیل گذشت و آن را نادیده گرفت چون به صلاح جامعه آلمان نیست.

کسانی که نخواهند این واقعیت را جدی بگیرند و با بی اعتنائی بصورت تحقیرآمیزی از این واقعیت فرار کنند مطمئناً از خرد لازم برخوردار نبوده و خیر کشورشان را نادیده گرفته اند. دشمنی با بیش از چهار میلیون مسلمان که در واقع هموطن آنان محسوب می شوند حماقت محض بوده، و در واقع آب به آسیاب دشمن ریختن است. این نحوه عمل و سیاست غلط می تواند روزی به قیمت گرانی برای ملت آلمان تمام شود. عملکرد دولتمردان کشور آلمان بایستی برای دیگر شهروندان این کشور سرمشق باشد. چنانچه هنوز در میان شهروندان آلمانی کسانی باشند که از خوی و صفات فاشیستی برخوردارند که نشانه ای است از خودخواهی و حس برتری بر دیگران، نباید بعضی از سیاستمداران برای کسب رأی این اشخاص سخنانی ابراز کنند که باعث رنجاندن میلیون ها مسلمان فعال مقیم آلمان شوند.

طرز برخورد دولت آلمان با شهروندانش، حال می خواهد با هر عقیده و مذهبی باشند، باید نمونه و سرمشق برای دیگر کشورها بخصوص اعضای اتحادیه اروپا قرار گیرد. کشور آلمان باید همیشه استقلال فکری و عملکرد خود را از دست ندهد و نباید تحت تأثیر سیاست های غیر شفاف و خلاف اصول انسانی که مغایرت دارد با مصوبات حقوق بشر سازمان ملل قرار گیرد.

تاریخ نشان داده که نژادپرستان و متعصبین مذهبی چنان شیفته خودشان می شوند که منطق دیگر برایشان مفهومی ندارد. بهمین خاطر هم دست به کارهایی می زنند که هم برای خودشان و هم دیگران مشکلات متعددی بوجود

جمله های قصار سرمداران اسلامی

رئیس جمهور - دکتر در راه بندان - :

« بچه زیاد در خانواده موجب نخبگی فرزندان می شود! »

« جهان باید هسته ای شدن جمهوری اسلامی را بپذیرد تا به تفاهم برسیم! »

« ۹۹.۹۹ درصد مردم ایران نمی خواهند مثل اروپایی ها شوند! »

قائم مقام یک وزیر:

« زندانبانی یک عبادت است! شغل زندانبانی همطراز معلمی است! »

امام جمعه مشهد:

« زن ها نباید صدا را نازک کنند که افراد را به طمع بیاندازند! »

آخوند پناهی:

« شمع برای سر قبر و شام غربیان است نه برای جشن تولد! »

الهام علی اف - علیزاده - استاندار آذربایجان شمالی:

« من رئیس جمهور ۵۰ میلیون آذری هستیم! »

کیهان چاپ تهران:

« مسابقه های زنان را از تلویزیون پخش نکنید! »

اعداد های بی رویه و ...

بقیه از ص ۱

از سی سال هیچگونه نقدی را بر نمی تابد، رسانه ها فقط آنچه را که خبرگزاربهای رسمی دولتی به آنها می دهند منتشر می کنند و نزدیک به یک ماه است که اجرای رسمی هدفمندسازی یارانه ها که ابهام و پیچیدگی های بسیار دارد به مرحله اجرا درآمده است.

با آغاز اجرای این لایحه رادیو تلویزیون بی بی سی تلفنی از یک اقتصاددان اندیشمند ایرانی، آقای دکتر فربرز رئیس دانا جویای نظر ایشان می شود. دکتر رئیس دانا اجرای هدفمندی یارانه ها را اصولی می داند ولی اظهار می دارد که چون امکانات لازم مهیا



« اکنون آفتاب عمر من به لب بام رسیده و دیر یا زود باید به راهی بروم که همه ناگزیر، خواهند رفت ولی چه زنده باشم و چه نباشم، امیدوارم و بلکه یقین دارم که این آتش خاموش نخواهد شد و مردان بیدار کشور این مبارزه ملی را آن قدر دنبال می کنند تا به نتیجه برسند. »

« امروز مبارزه بزرگی را ملت ما شروع کرده است که هیچ کس از اهمیت آن غافل نیست، البته در اینگونه جنبشهای اجتماعی باید در مقابل هر گونه محرومیت ایستادگی کرد و در برابر آن آماده بود. هیچ مبارزه ای هر قدر کوچک و ناچیز باشد به آسانی به نتیجه نمی رسد. تا رنج نبریم گنج میسر نمی شود. در این راه نیز سعی نا کرده به جایی نتوان رسید. »

محمد مصدق

نیست اجرای آن سفره های طبقات میانه و پائین جامعه را خالی تر خواهد کرد و این کار بدون مقدمات لازم مشکل آفرین خواهد بود. با این نقد بسیار ملایم گردانندگان حکومتی تاب نمی آورند وساعتی بعد از مصاحبه تلفنی دکتر رئیس دانا نیمه شب بازداشت می شود و به زندان اوین انتقال می یابد.

در جهان امروز کمتر کشوری را می توان نام برد که وکلای دادگستری آن به علت دفاع از موکلین خود به حبس های دراز مدت محکوم شوند. اخیرا خانم نسربین ستوده و آقای محمداولیائی فرد وکلای عده ای از دانشجویان و دگراندیشان به جرم دفاع از موکلانشان محکومیت یافته و در شرایطی سخت دوره زندان راسپری می کنند و رأی دادگاه برای خانم نسربین

بقیه در ص ۸

خبرهای داخلی و ورزشی

انتخاب امیرنشین قطر به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۲

این انتخاب فیفا - فدراسیون بین المللی فوتبال - به قدری شور بود که خان هم فهمید حسین باراک اوباما رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا از تصمیم فیفا برای انتخاب قطر به عنوان میزبان بازی های جام جهانی سال ۲۰۲۲ انتقاد کرد و گفت: « فکر می کنم که این، تصمیم اشتباهی بود.»

نقش زیدان و دست خوشی که گرفت

زین الدین زیدان کاپیتان پیشین تیم فوتبال فرانسه که در تلاش برای بدست آوردن بهترین بازیکن جام سال ۲۰۰۶ آلمان ناکام ماند، با تلاش برای انتخاب قطر برای سال ۲۰۲۲ مبلغ ۱۵ میلیون دلار از شیخ قطر دست خوشی گرفت و به اصطلاح به مشروطه خود رسید.

محکومیت یک دانشجو

امیر احمد منظمی دانشجوی دانشگاه آزاد، که هنگام شرکت در مراسم شام غریبان آیت الله منتظری بازداشت شد، به اتهام اجتماع و تبانی علیه نظام و اخلاف در نظم عمومی به یک سال زندان و ۷۴ ضربه شلاق محکوم گردید.

قتل مری کارانه بانوان

پروانه جلالی مری کارانه بانوان در ایلام بطرز فجیعی به قتل رسیده و جسد او پس از ۲۰ روز در یکی از جنگل های اطراف شهر ایلام پیدا شد. قابل یادآوری است که دو تن از پرسرعمه های پروانه جلالی به دست عوامل حکومت استبدادی آخوندی کشته شده اند و یکی دیگر از خویشان او به زندان ابد محکوم شده و در بازداشت به سر می برد.

بازداشت ۵۰ زن و مرد در یک مهمانی

در دو مورد متفاوت، یکی در مشهد ۲۰ زن و مرد در یک مهمانی دستگیر شدند و دیگری در شهرستان شاندیز ۱۶ زن و مرد در یک مهمانی بازداشت گردیدند. همچنین در یک مهمانی دانشجویی در استان تهران ۱۷ پسر و دختر بازداشت شدند.

کاهش ذخیره آب سدهای کشور

با کاهش بارندگی ها در سال جاری، حجم آب موجود در ۴۷ سد کشور به کمتر از ۲۰ درصد رسیده است. سدهای لار، رئیس علی دلواری، زاینده رود، ۱۵ خرداد و ملاصدرا از آن جمله اند.

ابلاغ حکم اعدام دو زندانی گرد

حکم اعدام در ملاء عام به دو زندانی سیاسی به نام های رانبار مرادی و لقمان مرادی ابلاغ شد. اتهام این افراد مشارکت در ترور امام جمعه مریوان اعلام شده است.

بیشترین روزنامه نگاران تبعیدی

در سال ۲۰۱۰ جمهوری اسلامی بیشترین روزنامه نگار تبعیدی را داشت. بیش از ۳۰۰ روزنامه نگار از ایران گریخته اند.

جمهوری اسلامی ماهانه ۲۵ میلیون دلار به حماس کمک می کند. به مفهومی، سالانه ۳۰۰ میلیون دلار. این در حالی است که جوانان ما با کارتن خوابی شب را به صبح می رسانند.

سوریه انتقادکنندگان به انتخابات جمهوری اسلامی را بازداشت می کند. چشم پسر حافظ اسد روشن!

قایق حامل پناهجویان در آب های استرالیا غرق شد و شماری از آنان که ایرانی بودند در این حادثه جان خود را از دست دادند.

احضار دست کم ۲۰ دانشجو دانشگاه امیرکبیر

در پی برگزاری باشکوه مراسم ۱۶ آذر تاکنون ۲۰ تن از دانشجویان دانشگاه امیرکبیر به کمیته انضباطی احضار شدند.

کارگران روغون نباتی بابل هشت ماه است حقوق

نگرفته اند

شرکت روغن نباتی شکوفه بابل از واحدهای تولیدی موفق بوده که تا پیش از واگذاری به بخش خصوصی زیر نظر شرکت سرمایه گذاری فعالیت چشمگیری داشت و دست کم یکصد کارگر در آن مشغول به کار بودند. امروز این کارخانه به دلیل سیاست غلط خصوصی سازی و سوء مدیریت تعطیل شده و کارگران آن بیش از ۸ ماه است که حقوق خود را طلبکار هستند.

احضار دانشجویان دانشگاه مازندران

احضار و تهدید فعالان دانشجویی دانشگاه مازندران و مجموعه پردیس و همچنین خانواده های آنها به صورت منظم و پیگیر آغاز شده است، بیش از ۲۷ تن از دانشجویان از حضور در دانشگاه منع شدند.

بیش از ۲۵۰۰ تن در اثر آلودگی هوای تهران جان باختند

در شرایطی که گفته می شود ۲۵۰۰ تن در اثر آلودگی هوای تهران جان باخته اند، مطالعات نشان داده است که در سال گذشته نیز بین ۳۵۰۰ تا ۴۰۰۰ تن در اثر آلودگی هوا فوت کرده اند. افرادی که در اثر آلودگی هوا جان خود را از دست داده اند بیشتر سالخوردگان و کسانی بودند که از بیماری های قلبی، عروقی، تنفسی رنج می برده اند.

انتقال دانشجویان بازداشتی به زندان اوین

در پی برگزاری مراسم ۱۶ آذر، روز دانشجو، در دانشگاه پلی تکنیک تهران شماری از دانشجویان بازداشت و به زندان اوین برده شدند

زندانیان رویدادهای انتخابات مفسد فی الارض هستند

یک عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس اسلامی با تأکید بر اینکه زندانیان فتنه سال ۸۸ از جرم سیاسی عبور کرده و مفسد فی الارض هستند گفت: اقدام های زندانیان فتنه سال ۸۸ اصلاً ربطی به جرم سیاسی ندارد!

« هر گاه ملتی آغاز به تفکر کردن کند دیگر نمی توان
مانع پیشرفت او شد»

وتتر

نگاهی به تاریخ

ژنرال دوگل رئیس جمهور و نجات دهنده فرانسه در دفتر یاد بود نمایشگاه هفت هزار سال هنر ایران در پاریس چنین نوشته است:

«سرزمین ایران از دید تاریخی و از زمان های بسیار دور در گذرگاه ارتباط شرق و غرب قرار داشته و از این رو در فراز و نشیب قرن ها از تهاجم های بیگانگان در امان نبوده است، ولی همواره در رو در رویی های کوچک و بزرگ، توانایی های شگرف ایرانیان در این بوده است که هر چه بدست آورده اند رنگ ایرانی به آن زده اند و هر چه را که به دیگران داده اند باز نقش ایرانی را بر آن جاودانه کرده اند. آن هم از دوران بسیار دور، از کوروش و داریوش بزرگ و از انوشیروان دادگر تا شاه عباس صفوی و حتی پس از آن تا امروز، ایرانی همیشه ایرانی باقی مانده و ایرانیان از این طریق عظمت گذشته خود را حفظ کرده اند.»

در همان دفتر از آندره مالرو وزیر برجسته دولت فرانسه آمده است:

«این نمایشگاه سند برجسته ای از تجلی اندیشه های انسانی و بشردوستانه در هنر ایرانیان است که ما همواره بر آن ارج بسیار می گذاریم و به ملت با فرهنگ ایران صمیمانه شادباش می گوئیم.»

فردریک هگل فیلسوف شهیر آلمان در آغاز سده نوزدهم میلادی گفته و نوشته است: «تمدن کشورهای چین و هندوستان تنها محدود به آن مناطق و سرزمین های خودشان بوده که امروزه جنبه گیاهی پیدا کرده است، در صورتیکه تمدن پارسی ها چه در شرق و چه در غرب با تکیه به نیروی خرد و اندیشه راه توسعه و گسترش را برای همه ملت ها گشوده است. از این رو این سرفرازی و افتخار همیشه بر تارک نژاد ایرانی (پارسی ها) می درخشد.»

یادداشتی از عضو سیاسی بازنشسته وزارت خارجه

ای آفریدگار پاک تا دنیا به پاست، تا زمین می گردد، تا خورشید می فروزد، تا ستاره ها بر سینه آسمان می درخشند میهن بزرگ مرا پیروز و کامیاب کن. مرزهای میهن مرا از گزند نیروهای اهریمنی دور بدار. از بلندای کوه های مرز و بوم قفقاز تا دورافتاده ترین کناره های بحرین، از دامان سیحون خروشان تا کرانه های دجله و فرات کف آلود. پروردگارا پاینده دار این سرزمین پاک نیاکان را. آنگاه که آرش، جان شیفته خویش را کارمایه پایان ناپذیر هستی جاویدان ایران بزرگ نهاد، آنگاه که رستم روئین تن از هفت خوان عشق گذشت تا پابندان ابدیت ایران باشد، آنگاه که بابک پهلوان دست بر خون پاک خویش زد تا چهره تابان خود را گلگون کند و آسمان ایران را نورافشان نماید، آنگاه که داریوش و پروانه فروهر دفتری دیگر از عشق را رقم زدند و سرحلقه جانبازان و میهن پرستان ایران شدند، حماسه پایداری ایران بر بلندای دماوند، این بام سرفراز میهن، سرود جان بخش استقلال و آزادی را سرمی داد.

آن که این میهن را دوست می دارد و آن که معنای هستی را در می یابد و آگاه است که ایران، دل جهان است و جهان بی دل عرصه ای است سرد و تاریک و ناامید و بی جان و فرומانده در نادانی و پلشتی و ترس و بیدادگری. پاس می داریم جاودانگی و سربلندی میهن را و در این راه چه باک از دشمنان این سرزمین، که خدنگ برهستی شان می زنییم و آتش به لانه های پلشت و ناپاک و پلیدشان می افکنیم. برای سر بلندی و حفظ استقلال ایران چه جان های شیرین که بر لب ها آمدند و چه روزگاری که در این راه سپری گشت.

بیکاری بزرگترین عامل فساد و ناامیدی جوانان است

اعدام‌های بی رویه و بازداشت‌های خودسرانه ... بقیه از ص ۵

سنوده ۱۱ سال زندان و ۲۰ سال محرومیت از حقوق اجتماعی است. همه اموال و حساب‌های بانکی خانم شیرین عبادی حقوقدان و برنده جایزه صلح نوبل و وکیل مدافع عده‌ای از متهمین سیاسی، به عنوان بخشی از بدهی مالیاتی مصادره شده است. داور بین‌المللی سینما آقای جعفر پناهی برای فیلمی که هنوز ساخته نشده است به شش سال زندان و بیست سال محرومیت از فعالیت سینمایی محکوم شده‌اند. از بین خیل عظیم دانشجویان زندانی که پیش‌آهنگان مبارزات آزادیخواهانه هستند باید از ارزنگ داودی یاد کرد که چندین سال از محکومیت او می‌گذرد، ولی مجدداً به دادگاه احضار شده و برای او یک میلیارد تومان قرار صادر کرده‌اند و موارد دیگری که نشان‌دهنده افزایش فشار بر دانشجویان می‌باشد بسیار است. نقض حقوق بشر در جمهوری اسلامی در حدی است که موجب سقوط حیرت‌انگیز رتبه ایران از لحاظ رعایت حقوق بشر در بین کشورهای جهان شده است و در بررسی‌های سالانه سازمان‌های مدافع حقوق بشر مقام ۱۵۷ در بین ۱۶۸ کشور جهان به جمهوری اسلامی داده شده است. محکومیت دولت جمهوری اسلامی در مجامع مدافع حقوق بشر خود حکایتی است که هر سال تکرار می‌شود. تندتر شدن چرخ اعدام‌ها در سراسر کشور که تحت عناوین مختلف و به منظور ایجاد رعب و وحشت در میان مردم ایران صورت می‌گیرد انزوای ایران را از دنیایی که روز بروز از مجازات اعدام دورتر می‌شود بیشتر از پیش کرده است. جبهه ملی ایران تنها راه خروج حاکمیت از بن‌بست‌های داخلی و جهانی را احترام گذاشتن و تأمین آزادیهای فردی و اجتماعی ملت ایران می‌داند. تا در بر همین محور کنونی می‌چرخد، برون رفتن از بحران‌های داخلی و جهانی مقدور نیست. حکومتی که تکیه بر مردمش ندارد و آنان را خس و خاشاک می‌شمارد نمی‌تواند با بهره‌مندی از خرد جمعی راه را به سوی سعادت و بهروزی بگشاید.

خوانندگان گرامی می‌توانند مطالب خود را جهت چاپ در نشریه جبهه ملی خارج کشور، به نشانی زیر بفرستند.
راه تماس با سازمان جوانان جبهه ملی خارج از کشور:
www.javanane-melli.de
info@javanane-melli.de

نشریه
جبهه ملی ایران
خارج کشور
با مسئولیت هوشنگ کردستانی زیر نظر
هیأت تحریریه
هوشنگ کردستانی، مهندس مسعود هارون مهدوی،
دکتر امیر هوشمند ممتاز و دکتر حسن کیانزاد هر ماه یک
بار در خارج از کشور انتشار می‌یابد
نوشتارهای با نام نویسنده در نشریه جبهه ملی ایران
خارج کشور، الزاماً نظر جبهه ملی ایران نیست.

فشرده‌ای از سروده هیلا صدیقی

از خاکم و هم خاک من از جان و تنم نیست
انگار که این قوم غضب، هموطنم نیست
اینجا قلم و حرمت و قانون شکستند
با پرچم بی‌رنگ بر این‌خانه نشستند
پا از قدم مردم این شهر گرفتند
رای ... و نفس و حق، همه با قهر گرفتند
شعری که سرودیم به صد حیلہ ستانند
با ساز دروغی همه جا بر همه خواندند
با دست تبر سینه این باغ دریدند
مرغان امید از سر هر شاخه پریدند
بردند از این خاک مصیبت زده نعمت
این خاک کهن بوم سراسر غم و محنت
از هیبت تاریخیش آوار به جا ماند
یک باغ پر از آفت و بیمار به جاماند
از طایفه رستم و سهراب و سیاوش
هیپهات که صد مرد عزادار به جا ماند
از مملکت فلسفه و شعر و شریعت
جهل و غضب و غفلت و انکار به جا ماند
دادیم شعار وطنی و نشینیدند
آواز هر آزاده که بر دار به جا ماند
دیروز تفنگی به هر آینه سپردند
صدها گل‌نشکفته سر حادثه بردند
خونپاره و خون بود و شب و درد مداوم
با لاله و یاس و صنم و سرو مقاوم
آن دسته که ماندند از آن قافله‌ها دور
فرداش از این معرکه بردند غنایم
امروز تفنگ پدیری را در خانه
بر سینه فرزند گرفتند نشانه
از خون جگر سرخ شد اینجا رخ مادر
تب‌گرد زمین از سر غیرت که سراسر،
فرسود هوای وطن از بوی خیانت
از زهر دروغ و طمع و زور و اهانت

غافل که تبر خانه‌ای جز بیشه ندارد
از جنس درخت است ولی ریشه ندارد
هر چند که باغ از غم پاییز تکیده
از خون جوانان وطن لاله‌میده
صد گل به چمن، در قدم باد بهاران
می‌روید و صد بوسه دهد بر لب باران
ققنوس به پاخیزد و باجان هزاره
پر می‌کشد از این قفس خون و شراره
با برف زمین آب شود ظلم و قضاوت
فرداش ببینند که سبز است دوباره